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AR o
Nennungsubersicht ,.l?i_%,
1. Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 80cm
LK LK Sta Sta
S Nr. Teilnehmer Jahrgang D S D S  SP Pferde
1 Auen, Emma 2017 7 7 A A 1
9 Baileys Dream 17j. S
10 Lord Ludwich 16j. H
1 Skippety-Doo 21j. S
2 Bendel, Suna 2013 6 6 A A 2
74  Traumchen 4 8j. S
101 LaVino3 12j. W
3 Biirger, Nina 2003 6 6 A A 1
87  Corclough Jerry 16j. W
4 Cramer, Rebecca Hannah 1999 5 6 A A 1
28  Ronaldo's Roxy 6j. S
5  Duin, Maira Grietje 2011 6 6 A A 1
94  Nadenta 8j. S
6  Gruis, Solveigh 2007 5 6 A A 1
43  Chester Blue 3 10j. W
44 Ramina 193 17j. S
7  Krallmann, Larissa 2009 6 6 A A 1
52 Diana 1199 7j. S
8 Lehmden, Aurelia von 2011 6 6 A A 1
35 Morton D 13j. W
9 Ostermann, Laura 2004 6 6 A A 1
84 Kurosa 10j. S
10 Roskens, Mira 2013 6 6 A A 1
93  Mister Mezzo 18j. W
11 Schnieders, Kim 2006 6 6 A A 1
25 Lordanos Lauseméadchen 21j. S
12 Schulten, Lina 2011 6 6 A A 1
73  Clemens van de Kust 6j. W
13 Schuster, Lina 2011 7 7 A A 1
86 Domino 888 19). W
14 VoB, Franziska 1993 6 6 A A 1
42 Fraulein Pandora FF 5j. S
15 Wolff, Frieda 2010 6 6 A A 1
26  MBF Curacao de Luxe 9j. W
16 Zappen, Katharina 1994 5 6 A A 1
7 Aurin van't Leestenschhof 6j.

2. Standard-Spring-WB 80cm



LK LK Sta Sta

S Nr. Teilnehmer Jahrgangg D S D S  SP Pferde

1 Auen, Emma 2017 7 7 A A 1
9 Baileys Dream 17j. S
10 Lord Ludwich 16j. H
1 Skippety-Doo 21j. S

2  Bendel, Suna 2013 6 6 A A 2
74  Traumchen 4 8j. S
101 LaVino3 12j. W

3 Bonnarens, Sina 2006 6 6 A A 1
50 Deina Star 11j. S

4 Biirger, Nina 2003 6 6 A A 1
87  Corclough Jerry 16j. W

5 Cramer, Rebecca Hannah 1999 5 6 A A 1
28  Ronaldo's Roxy 6. S

6  Duin, Maira Grietje 2011 6 6 A A 1
94 Nadenta 8j. S

7  Gelsmann-Kaspers, Tilda 2012 6 6 A A 1
51 Zevenster 17j. W

8 Greskamp, Lina 2009 6 6 A A 1
65  Fiabelle 2 16j. S

9  Gruis, Solveigh 2007 5 6 A A 1
43  Chester Blue 3 10j. W
44 Ramina 193 17j. S

10 Hebel, Jolina zum 2006 6 6 A A 1
68 Like an Angel 3 6j. W

11 Krallmann, Larissa 2009 6 6 A A 1
52 Diana 1199 7j. S

12 Lehmden, Aurelia von 2011 6 6 A A 1
35 Morton D 13j. W

13 Ostermann, Laura 2004 6 6 A A 1
84 Kurosa 10j. S

14 Roskens, Mira 2013 6 6 A A 1
93  Mister Mezzo 18j. W

15 Schulten, Lina 2011 6 6 A A 1
73  Clemens van de Kust 6j. W

16 Schuster, Lina 2011 7 7 A A 1
86 Domino 888 19j. W

17 VoB, Franziska 1993 6 6 A A 1
42 Fraulein Pandora FF 5j. S

18 Wieking, Jan-Lukas 2004 6 6 A A 1
62  Cognac Cocktail 22j. S

19 Wolff, Frieda 2010 6 6 A A 1
26  MBF Curacao de Luxe 9j. W

20 Zappen, Katharina 1994 5 6 A A 1
7 Aurin van't Leestenschhof 6j. W

3. Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 60cm
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Teilnehmer

Frommold, Larissa

Greskamp, Maria

Litmeyer, Irma

Stachelscheid, Nina Carolin

Stein, Carina

Jahrgang

1999

2014

2011

1988

1997

LK

Sta

Sta

SP  Pferde

2 Casanova 579

66 Dream

45 Valeria PL

3 Maddy

1 Vinnies Ransom

4. Amateur-Stilspringprufung KI.A* 90cm

S

Nr.

1

Teilnehmer

Auen, Sandra

Berenzen, Sonke

Bonnarens, Sina

Breuer, Celina

Burchert, Melanie

Dannen, Janka

Fortwengel, Svenja

Gelsmann-Kaspers, Tilda

Gerdes, Lia Celine

Greskamp, Lina

Groenke, Mira

Gruis, Solveigh

Hebel, Jolina zum

Hegge, Jonas

LK

Jahrgang D

1984

2006

2006

2001

1974

2001

1992

2012

2007

2009

2010

2007

2006

2008

LK

Sta

Sta

SP

1

Pferde

10

85

50

98

929

100

70
71

24

19

51

82

65

53

43
44

68

54

Lord Ludwich

Zalido 2

Deina Star

Baghira - S

Cocophino

Nobody S 3

Damur 5

El Paso 198

Django UK

Cocolu

Zevenster

O'Jay. M

Fiabelle 2

Liittje Liider

Chester Blue 3

Ramina 193

Like an Angel 3

Hirtenzauber

8.

10].

23].

16].

9j.

16 .

17].

11].

16].
21].

5.

15].
15].

8j.

11].

17

11].

16].

13].

10].
17].

6j.

14
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Nr.

15

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30

31

32
33

34

35

Teilnehmer

Held, Stefanie

Hentschel, Femke

Hoogland, Vicky

Janssen, Tomke

Koop, Ronja

Kruizenga, Taika

Kuhlmann, Nicola

Leemhuis, Clarissa

Lonnemann, Greta

Oberste-Lehn, Jana Kristin

Plock, Maike

Schipper, Jiirgen

Schnieders, Kim

Schnur, Jessika

Stecker, Kerstin

Steenblock, Tomke

Tewes, Paulina

Tieck, Lotta

Tieck, Paula

Topfer, Sylvia

Troff, Elke

Jahrgang

1993

2011

2011

1994

2009

1998

2009

2007

2010

1984

1994

1957

2006

2005

1986
1980

2011

2012
2012

1996

1984

LK

LK

Sta

Sta

SP

Pferde

58

59

60

61

20

21

22

23

49

27

40

38

72

33

34

46

97

91
92

25

37

30

75

58

47

Alessio 31

Diaz 18

MC Kinley 7

Porthago

Cheeky's Cute Girl

Iluzia de Torrez

White Girl 12

Voleur 3

Rocksy 8

Paparazzi V

Cayro 3

Ami de la Grandeur

Conni K

Castello 217

Coltinos

Grace Top 6

Le Beau vh Equietanerhof

Balandor

Grey Antonia

Lordanos Lausemadchen

Chilling

Dorkas 6

Lehnsmanns Pennylane

Alessio 31

Contess 66

7j.
9j.

11].

5.

10].

6j.

19].
16].

8j.

9j.

12].

7.

8j.

16].

7].

11].

14].

8j.
8j.

21].

16].

17].

18].

7].

9j.
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S

Nr.  Teilnehmer

36 Wilmes, Bernd

Jahrgang

1997

LK LK Sta Sta

D s D S SP  Pferde

55
6 6 A A 1
83

5. Springprufung Kl. A** 100cm

S

Nr.  Teilnehmer

1 Berenzen, S6nke

2  Breuer, Celina

3 Burchert, Melanie

4 Dannen, Janka

5 Fortwengel, Svenja

6 Gerdes, Lia Celine

7  Groenke, Mira

8 Hegge, Jonas

9  Hentschel, Femke

10 Hilbers, Nadja

11 Hoogland, Vicky

12 Janssen, Tomke

13 Jejkal, Evangeline Summer

14 Kappernagel, Keno

15 Koop, Maja

Jahrgang
2006

2001

1974

2001

1992

2007

2010

2008

2011

1993

2011

1994

2007

1970

2006

LK LK sta Sta

D S D S SP  Pferde

6 5 A A 1

85
5 5 A A 1
98
29
100
5 4 A A 1
70
71
5 4 A A 1
24
6 5 A A 1
19
6 6 A A 1
82
5 5 A A 1
53
5 5 A A 1
54
6 5 A A 1
20
21
22
23
6 4 A A 1
10
15
16
6 5 A A 1
49
5 5 A A 1
27
5 3 A A 1
12
13
14
5 5 B B 1
20

Farina 1055

Chesnut 6

Zalido 2
Baghira - S
Cocophino

Nobody S 3

Damur 5

El Paso 198

Django UK

Cocolu

O'Jay. M

Littje Liider

Hirtenzauber

Cheeky's Cute Girl

Iluzia de Torrez

White Girl 12

Voleur 3

Lord Ludwich

Stakko's Stella

Sunny Daylight 3

Rocksy 8

Paparazzi V

Chicago 219

Imola d Olympe

Pacon

Catwalk 32

15].

8j.

17].

16].
21].

5.

15].
15].

8.

1]

13].

14},

10].

6].

19].
16].

16].

13].

8j.

9j.

6].

6.

8.

7j.

5/9



Nr.

20

21

22
23

24

25

26

27

28

29
30

31
32

33

34

35
36

Teilnehmer

Koop, Ronja

Krone, Richard

Kréner, Sabine

Kruizenga, Taika

Kuhlmann, Nicola

Leemhuis, Clarissa

Lonnemann, Greta

Pierzina, Stefanie

Plock, Maike

Rottmann, Marijke

Schipper, Jurgen

Schmeing, Wilhelm

Schnur, Jessika

Stecker, Kerstin

Steenblock, Tomke

Tieck, Lotta

Tieck, Paula

Topfer, Sylvia

Troff, Elke

Vrielmann, Romy

Wiegand, Elena

Jahrgang

2009

1997

1987

1998

2009

2007

2010
1981

1994

1990

1957

1954

2005

1986
1980

2012
2012

1996

1984

2008
2007

LK

Sta

Sta

SP

Pferde

39

40

17
18

63

38

72

33

34

76

77

78

79

97

48

91
92

95
96

37

30

58

47

55

Rockwool

Cayro 3

Candidos

Emarad

Classic EDA

Ami de la Grandeur

Conni K

Castello 217

Coltinos

Anatevka 84
Balou's Son
MPS Bold Ruler

Opium's Hedera

Le Beau vh Equietanerhof

Quite Special MR

Balandor

Grey Antonia

Balous Barney

Ronja 2345

Chilling

Dorkas 6

Alessio 31

Contess 66

Farina 1055

Calloundra

11].

12].

9j.
15].

6j.

7j.

8j.

16].

7.

17].
9j.
9j.
9j.
14].

7j.

8j.
8j.

10]j.
14].

16].

17].

7.

9].

15].

8j.

v o=z =
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Nr.

37

38

39

Teilnehmer

Wieking, Lara

Wieking, Dr. Michael

zum Hebel, Emily

LK
Jahrgang D

2007 5
1969 5
2009 6

Sta

Sta

s sp
A 1
A 1
A 1

Pferde

6

67

31

69

6. Stilspringprufung KI.L 110cm

S

Nr.

1

10

1"

12

Teilnehmer

Fortwengel, Svenja

grote H6lmann, Lenja

Hentschel, Femke

Horst, Christina ter

Ites, Jacqueline

Jejkal, Evangeline Summer

Kréner, Sabine

Leembhuis, Clarissa

Liinswilken, Anne

Oberste-Lehn, Jana Kristin

Ostermann, Anna

Pierzina, Marc

Jahrgang
1992

2007

2011

1985

1998

2007

1987

2007

1993

1984

1996

1976

LK

LK

Sta

Sta

SP

Orchid's Prosecco 13j.
Pearly 18 16].
Clearround 3 17].
Mona de Revel 9j.
Pferde
19 Cocolu 11j.
4  Chacco's Carino 8j.
20 Cheeky's Cute Girl 10j.
21 Iluzia de Torrez 6j.
22 White Girl 12 19].
23 Voleur 3 16 .
80 Actrisse DulLysZ 10].
81 Ceys 6j.
36 Chopin 96 18].
12 Chicago 219 6j.
13 Imolad Olympe 6j.
14 Pacon 8j.
63 Classic EDA 6j.
33 Castello 217 16 .
34 Coltinos 7j.
32 Skyline 100 9j.
46 GraceTop 6 11j.
56 Flora 597 6].
57 Luke 203 8j.
76 Anatevka 84 17].
77 Balou's Son 9j.
78 MPS Bold Ruler 9j.
79 Opium's Hedera 9j.

(%]

v oz =
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Nr.

13

14

15

16

17
18

Teilnehmer

Pierzina, Maximilian

Ratte, Thomas

Rottmann, Marijke

Schmeing, Wilhelm

Vrielmann, Romy

zum Hebel, Emily

Jahrgang

2009

1964
1990

1954

2008
2009

LK

LK

Sta

Sta

S SP  Pferde

A 1
76
77
78
79
A 1
A 1
48
A1
95
96
A 1
A 1
69

7. Punktespringprufung KI.L 115cm

S

Nr.

1

10

Teilnehmer

grote Hélmann, Lenja

Hebbelmann, Manfred

Hilbers, Nadja

Horst, Christina ter

Jejkal, Evangeline Summer

Koop, Maja

Krone, Andreas

Krone, Richard

Leemhuis, Clarissa

Liinswilken, Anne

Jahrgang

2007

1976

1993

1985

2007

2006

1967

1997

2007

1993

LK

LK

Sta

Sta

Anatevka 84
Balou's Son
MPS Bold Ruler

Opium's Hedera

Quite Special MR

Balous Barney

Ronja 2345

Mona de Revel

S SP  Pferde

A 1

4
A 1

88

89
A 1

10

15

16
A 1

80

81
A 1

12

13

14
A 1

39
A 1

17

18
A 1

17

18
A 1

33

34
A 1

Chacco's Carino

Alexa 413

Cassitha

Lord Ludwich
Stakko's Stella

Sunny Daylight 3

Actrisse Du Lys Z

Ceys

Chicago 219

Imola d Olympe

Pacon

Rockwool

Candidos

Emarad

Candidos

Emarad

Castello 217

Coltinos

17j. S
9j. w
9j. w
9j. S
7j. S
10j. W
14j. S
9j. S
8j w
17j. S
13j. S
16j. H
1M1j S
13j. S
10j. S
6j. W
6j. H
6j. S
8j W
1M1j. W
9j. w
15j. W
9j. W
15j. W
16j. H
7] W
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Nr.

11

12

13

14
15

16

17

Teilnehmer

Ostermann, Anna

Pierzina, Marc

Pierzina, Maximilian

Ratte, Thomas

Rottmann, Marijke

Schmeing, Wilhelm

Wieking, Dr. Michael

Jahrgang

1996

1976

2009

1964
1990

1954

1969

LK

Sta

Sta

SP

Pferde

32 Skyline 100

56 Flora 597
57 Luke 203

76 Anatevka 84
77 Balou's Son
78 MPS Bold Ruler

79 Opium's Hedera

76 Anatevka 84

77 Balou's Son

78 MPS Bold Ruler

79 Opium's Hedera

48 Quite Special MR

95 Balous Barney

96 Ronja 2345

31 Clearround 3

9j.

6j.
8j.

17].

9j.
9j.
9j.

17

9j.
9j.
9j.

7]

10]j.
14].

17j.
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